

## خدمت‌رسانی موکب مرکزی زنجان به 500 مهمان خارجی

رئیس ستاد اربعین استان زنجان گفت: با توجه به اینکه خدمات موکب‌های عراقی تا ظهر اربعین پایان می‌یابد، تنها موکب فعال در مسیر برگشت زائران موکب حیدریه استان زنجان است.



به گزارش آران نیوز، رضا حسینی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه حرکت 20 میلیونی مردم در اربعین مقدمه‌ای برای ظهور بوده که در علائم ظهور نیز به آن اشاره شده است، اظهار کرد: امیدواریم بتوانیم روزی از یاران امان زمان(عج) باشیم و در این راهپیمایی بزرگ حضور پیدا کنیم.

وی با اشاره به اینکه ستاد اربعین استان و ستاد عتبات بازسازی عالیات در برگزاری این مراسم توان خود را در کنار یکدیگر قرار داده‌اند، افزود: شهرستانهای مختلف استان مانند خدابنده، ابهر و خرمدره امسال موکب جداگانه‌ای داشته و سایر موکب‌هایی استان زنجان هر سال افزایش می‌یابند و امیدواریم سالهای آینده این موضوع فراتر از این باشد.

رئیس ستاد اربعین استان زنجان با بیان اینکه امیدواریم خدمت گذار خوبی برای زائرین اباعبدالله الحسین(ع) باشیم، ابراز کرد: از زنجان بیش از 250 خادم برای زائرین خدمت‌رسانی می‌کنند و در کنار این موکب‌های شهرستانهای ابهر، خرمدره و خدابنده و سایر موکب‌های مجوزدار و خودجوش نیز به نسبت نیازشان یعنی با 50 تا 100 خادم به خدمت‌رسانی مشغول هستند.

وی با اشاره به اینکه امسال 10 موکب ثبت شده و پنج موکب خودش استان زنجان در مراسم اربعین به زائرین خدمت‌رسانی می‌کنند، خاطرنشان کرد: امسال با هماهنگی‌های انجام شده پشتیبانی تمامی موکب‌ها از جمله تغذیه و دیگر امکانات توسط ستاد مرکزی تامین می‌شود.

حسینی بیان کرد: طبق هماهنگی‌هایی که ماه‌ها قبل با عتبات عالیات کشور عراق و شهر نجف داشتیم قرار بر این بود که پخت روزانه پنج هزار پرس غذا در شهر سامرا توسط حسنیه اعظم و زینبیه اعظم انجام شود و شهرستانهای ابهر و خرمدره در حیدریه مستقر و برای پنج هزار زائر خدمت‌رسانی کنند و مرکز استان نیز پخت غذا را برای 20 هزار زائر انجام دهد.

وی با بیان اینکه تعداد زائرین امسال افزایش یافته است، گفت: بر همین اساس افزایش خدمات نیز در برنامه قرار گرفت و در خود شهر نجف بیش از 30 غذا(صبحانه، نهار و شام) برای زائرین ارائه می‌شود و تنها در موکب مرکزی یعنی در شارع جنسیه سه هزار نفر اسکان می‌یابند.

رئیس ستاد اربعین استان زنجان اظهار کرد: در حیدریه با توجه به اینکه در مسیر برگشت یعنی در ظهر اربعین خدمت‌رسانی موکب‌های عراقی پایان می‌یابد تنها موکبی که در این مسیر به ارائه خدمات خواهد پرداخت موکب استان زنجان در حیدریه خواهد بود که هم اسکان شبانه دارد و روزانه 10 تا 15 هزار وعده غذایی را پیش‌بینی کرده‌ایم و این آمادگی نیز وجود دارد.

وی با بیان اینکه هماهنگی‌ها روز به روز افزایش یافته است، ابراز کرد: خادمان اباعبدالله الحسین(ع) همگی با نیت خیر و خودجوش در این مکان حاضر شدند و هدف‌شان این است که بتوانند خدمتی جزئی را برای زائرین آن حضرت انجام دهند.

حسینی با بیان اینکه 1500 زائر در موکب خدابنده در شهر کوفه اسکان می‌یابند، خاطرنشان کرد: در سامرا پخت غذا فراتر از پیش‌بینی‌ها انجام می‌شود یعنی روزانه 10 هزار پرس در هر وعده غذایی برای زائرین ارائه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه روزانه بیش از 50 هزار قرص نان در نجف اشرف توزیع می‌شود، بیان کرد: برای موکب‌های غیرایرانی نیز در بحث غذا و نان کمک‌هایی از طرف موکب مرکزی زنجان انجام می‌شود و حتی نیاز روزانه سه هزار قرص نان یکی از موکب‌های تهران را تامین می‌کنیم.

رئیس ستاد اربعین استان زنجان با بیان اینکه تیم نانوایی زنجان قادر به تامین نصف نیاز نان موکب‌های شهر نجف هستند، افزود: امسال آمادگی خوبی را از طرف موکب‌های استان زنجان شاهد هستیم.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص خدمت‌رسانی به زائرین اباعبدالله الحسین(ع) گفت: طبق فرمایش ایشان ما برای کمک به مردم عراق در خدمت‌رسانی به زائرین سیدالشهدا(ع) در این مکان حاضر شدیم و ما قطره‌ای از دریای خروشان هستیم و آن خدماتی که مردم عراق ارائه می‌دهند ستودنی است.

حسینی با تشکر از مردم و خیران استان زنجان که در بحث مراسم اربعین مشارکت داشتند، عنوان کرد: از هیچ دستگاه دولتی برای این مراسم کمک نگرفته‌ایم و تمامی نیازمندی‌ها توسط مردم و خیرین تامین شده است.

وی در پایان یادآور شد: با هماهنگی‌هایی که ما با مسئولان استان نجف اشرف داشتیم برای 500 مهمان خارجی خدمت‌رسانی می‌کنیم.